
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002279/2017/Mik
na provedení díla

„Domovina - rekonstrukce komunikace“
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 

1 k SOD č. OI-IP/SOD/002279/2017/Mik
Org: 5630

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Objednatel: statutární město Olomouc 
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora
tel.: 585 513 335 , filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu
- technický dozor stavebníka (občasný TDS):
Ing. Miloš Skácel, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 716, milos.skacel@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 
IČ: 25374311 DIČ: CZ25374311

Obchodní rejstřík: vedený  Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. 15855
ID datové schránky:    k5cb84i                   

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Ing. Jan Všetička, obchodní a finanční ředitel 
tel.: 582 347 522 e-mail:  insta@insta.cz 
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:
Ing. Radek Pazdera 
tel.: 582 347 522 e-mail:  pazdera@insta.cz 
- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):
XXXXXXX
tel.: XXXXXXX e-mail:  XXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXX
XXXXXXX

I. Smluvní strany

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002279/2017/Mik ze dne 4. 8. 2017  (dále jen „smlouva o dílo“) se na 
základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících z
jednotlivých Změnových listů č. 1, 2, 4–6, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/002279/2017/Mik

2

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně   ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle SoD

Méněpráce
dle Dodatku č. 1

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 1

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH
včetně dodatků

Stavební objekty

SO 101 Komunikace 3 830 943,17 631 126,88 č. 5 a 6 4 462 070,05 

SO 301 Vodovod 732 959,73 732 959,73 

SO 302 Kanalizace 1 623 715,66 235 103,85 č. 2 a 4 1 858 819,51 

SO 401 Veřejné osvětlení 287 674,38 23 252,40 č. 1 310 926,78 

SO 800 Založení trávníků 52 609,82 52 609,82 

Vedlejší a ostatní náklady

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 394 887,80 394 887,80 

6 922 790,56 889 483,13 7 812 273,69 

DPH 21% 1 640 577,47 

Cena celkem včetně 21% DPH 9 452 851,16 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1, 2, 4–6.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:  14. 12. 2017 V Olomouci, dne:  14. 12. 2017

Objednatel Zhotovitel
Mgr. Filip Žáček

náměstek primátora
statutární město Olomouc

Ing. Jan Všetička
Obchodní a finanční ředitel 

INSTA CZ s.r.o.

Ing. Tomáš Cerovský
Výrobní ředitel 

INSTA CZ s.r.o.



Stavba:   Domovina - Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Provizorní vedení VO

ZL 01

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

V02 Provizorní vedení VO   23 252,40 0,000 0,000
1 R 743131214 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic 

plastových tuhých, uložených volně, vnitřního D do 50 mm   

m 80,000 44,17 3 533,60 0,000 0,000 44,17

80   80,000

Délka_vedení Součet   80,000

2 R-3 R-3002 Trubka plastová, dvojplášťová pr.50mm ke stožáru   m 80,000 31,18 2 494,40 0,000 0,000 31,18

Délka_vedení   80,000

3 R RK-015 Provizorní připojení v lampách   kus 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000 3 000,00

4 R 744431400 Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - 

CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2, 4x16 až 25 

mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 mm2, 48x1,5 mm2   

m 82,000 41,57 3 408,74 0,000 0,000 41,57

Délka_vedení+2   82,000

5 R-3 R-3008 Kabel CYKY-J 4x16mm2   m 41,000 205,26 8 415,66 0,000 0,000 205,26
142 + (9 x 2) + 12% 

graficky odečteno

Pronájem kabelu v délce 82 m   

(Délka_vedení+2)*0,5   41,000

Součet   41,000

6 R RK-014 Montážní materiál   soub. 1,000 2 400,00 2 400,00 0,000 0,000 2 400,00

Celkem   23 252,40 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Domovina - Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Zvýšení kubatury zemích prací

ZL 02

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP   193 287,11 205,504 0,000
1 R 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3    m3 108,160 227,35 24 590,18 0,000 0,000 227,35

Hloubka výkopu (3,65+3,11)/2   

Délka výkopu  52+108 m   

K sesutí došlo na 20 % délky   

(108+52)*0,2*(3,65+3,11)/2*1    108,160

Výkopek Součet    108,160

2 R 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m    m3 108,160 103,93 11 241,07 0,000 0,000 103,93

Výkopek    108,160

3 R 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4   

m3 108,160 64,96 7 026,07 0,000 0,000 64,96

Výkopek    108,160

4 R 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4    m3 108,160 63,90 6 911,42 0,000 0,000 63,90

Výkopek    108,160

5 R 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4    m3 108,160 209,72 22 683,32 0,000 0,000 209,72

Výkopek    108,160

6 R 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m   

m3 540,800 19,49 10 540,19 0,000 0,000 19,49

Výkopek*5    540,800

7 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)    t 194,688 233,85 45 527,79 0,000 0,000 233,85

Výkopek*1,8    194,688

8 R 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním    m3 108,160 92,80 10 037,25 0,000 0,000 92,80

Výkopek    108,160

9 R 583442000 Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a 

štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   0-63m spilit  lom Sýkořice   

t 205,504 227,35 46 721,33 205,504 0,000 227,35

Výkopek*1,9    205,504

10 221 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu   

t 205,504 38,97 8 008,49 0,000 0,000 38,97

Celkem   193 287,11 205,504 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Domovina - Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Kanalizační přípojky

ZL 04

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP   41 816,74 42,180 0,000
1 R 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200   M.J. 1,500 244,00 366,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 259,83

B. 3.2; B.3.2, B.3.3     "vodovod : 1,5   

1,5   1,500

Součet   1,500

2 R 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3   m3 22,200 227,35 5 047,17 0,000 0,000 227,35

přípojka čp. : 13   

4*2*1,2   9,600

přípojka čp.: 14   

3,5*3*1,2   12,600

Výkopek Součet   22,200

3 R 151821121 Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 5 m š do 1,2 m   m2 37,000 103,93 3 845,41 0,000 0,000 103,93

přípojka čp. : 13   

4*2*2   16,000

přípojka čp.:  14   

3,5*3*2   21,000

Součet   37,000

4 R 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 12,210 103,93 1 268,99 0,000 0,000 103,93

22,2*0,55   12,210

Součet   12,210

5 R 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 22,200 209,72 4 655,78 0,000 0,000 209,72

Výkopek   22,200

6 R 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m   

m3 111,000 17,20 1 909,20 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 19,49

Výkopek *5   111,000

7 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)   t 37,740 233,85 8 825,50 0,000 0,000 233,85

Výkopek *1,7   37,740

8 R 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 16,800 80,40 1 350,72 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 92,80

Výkopek - lože - obsyp   16,800

Zásyp Součet   16,800

9 583 583442000 štěrkodrť frakce 0-63 třída C   t 31,920 227,35 7 257,01 31,920 0,000 227,35

Zásyp*1,9   31,920

10 R 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

m od kraje výkopu   

m3 4,050 324,79 1 315,40 0,000 0,000 324,79

přípojka čp. : 734/14   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

4*1,2*0,45   2,160

přípojka čp.: 784/13   

3,5*1,2*0,45   1,890

Obsyp Součet   4,050

11 R 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku   m3 1,350 700,61 945,82 0,000 0,000 700,61

přípojka čp. : 14   

4*1,2*0,15   0,720

přípojka čp.: 13   

3,5*1,2*0,15   0,630

Lože Součet   1,350

12 583 583373310 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-22   t 10,260 249,00 2 554,74 10,260 0,000 CS ÚRS 2017 02 249,00

(Lože+obsyp)*1,9   10,260

Součet   10,260

13 R 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160   m 7,500 330,00 2 475,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 0,00

7,5   7,500

Součet   7,500

Celkem   41 816,74 42,180 0,000

   Strana 2  z 2



Stavba:   Domovina - Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Sanace

ZL 05

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP   430 470,69 455,494 0,000
1 R 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 

příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3   

m3 214,800 75,40 16 195,92 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 90,94

1074    1 074,000

Pl_sanace Součet    1 074,000

Pl_sanace*0,2    214,800

Výkopek Součet    214,800

2 R 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   

m3 214,800 209,72 45 047,86 0,000 0,000 209,72

Výkopek    214,800

3 R 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m   

m3 1 074,000 17,20 18 472,80 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 19,49

Výkopek*5    1 074,000

4 R 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4   

m3 214,800 54,70 11 749,56 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 64,96

Výkopek    214,800

5 R 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)    t 386,640 233,85 90 415,76 0,000 0,000 233,85

Výkopek*1,8    386,640

6 R 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním   

m2 1 074,000 10,00 10 740,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 12,99

Pl_sanace    1 074,000

7 221 564661113 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 220 mm    m2 1 074,000 187,00 200 838,00 455,494 0,000 CS ÚRS 2017 02 187,00

Pl_sanace    1 074,000

8 R 00523 R Zkoušky a revize (zkouška zhutnění sanace)    soub. 2,000 5 000,00 10 000,00 0,000 0,000 5 000,00

9 221 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným   

t 455,494 59,30 27 010,79 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 59,30

Celkem   430 470,69 455,494 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Domovina - Rekonstrukce komunikace a inženýrských sítí

Dokončovací práce

ZL 06

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP   200 656,19 2,951 4,551
1 R 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 

obrubníků stojatých   

m 22,200 49,50 1 098,90 0,000 4,551 CS ÚRS 2017 02 64,96

2 R 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3   

m3 60,000 572,00 34 320,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 649,57

odkop zeminy z důvodu nevhodného podloží pro výsadbu dřevin : 100*1*0,6   

100*1*0,6    60,000

Zemina Součet    60,000

3 R 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   

m3 109,950 209,72 23 058,71 0,000 0,000 209,72

zemina+ornice    109,950

Součet    109,950

4 R 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m   

m3 549,750 17,20 9 455,70 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 19,49

(zemina+ornice)*5    549,750

Součet    549,750

5 R 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)    t 181,920 233,85 42 541,99 0,000 0,000 233,85

Zemina*1,7+ornice*1,6    181,920

Součet    181,920

6 R 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   

m3 60,000 80,40 4 824,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 92,80

dosypání mezi chodník a komunikaci km 0,105-0,17329:   

zemina    60,000

Součet    60,000

7 103 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná   t 102,000 242,00 24 684,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 242,00

zemina*1,7    102,000

8 103 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice   t 79,920 552,00 44 115,84 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 552,00

333*0,15    49,950

Ornice Mezisoučet    49,950

Ornice*1,6-ornice    29,970

Součet    79,920

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava Porovnávací cena

9 R 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm   

m2 39,400 140,00 5 516,00 0,000 0,000 155,90

10 R 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky   

m 12,200 187,00 2 281,40 1,580 0,000 220,85

1,6+9+1,6    12,200

11 592 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm   kus 12,322 78,57 968,14 0,635 0,000 CS ÚRS 2017 01 78,57

12,2*1,01    12,322

Součet    12,322

12 R 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou   m 10,000 138,00 1 380,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 0,00

13 592 592172110 obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm   kus 10,100 76,20 769,62 0,283 0,000 CS ÚRS 2017 02 76,20

10*1,01    10,100

Součet    10,100

14 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km    t 4,551 39,20 178,40 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 39,20

4,551    4,551

Sut Součet    4,551

15 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů    t 22,755 8,69 197,74 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 8,69

sut*5    22,755

16 221 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu    t 4,551 147,00 669,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 147,00

sut    4,551

17 R 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového   

t 4,551 194,87 886,85 0,000 0,000 194,87

sut    4,551

18 R 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových    kus 1,000 458,00 458,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2017 02 0,00

19 592 592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm   kus 1,010 3 140,00 3 171,40 0,453 0,000 CS ÚRS 2017 02 3 140,00

Ztratné 1%   

1*1,01    1,010

20 R 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu   

t 2,951 27,28 80,50 0,000 0,000 27,28

Celkem   200 656,19 2,951 4,551

   Strana 2  z 2


	na provedení díla
	Smluvní strany
	Předmět dodatku
	Znění dodatku
	Závěrečná ustanovení



